
 

 

EXPEDIENTE SAC: 10365296 - SINDICOS CONCURSALES (ART. 253 LCQ) - PERIODO 2021 - CUERPO 

PROTOCOLO DE AUTOS. NÚMERO: 82 DEL 27/02/2023  

 

 

AUTO NÚMERO:  82 

En la ciudad de San Francisco, a los veintisiete días del mes de febrero de dos mil

veintitrés, en autos caratulados “SINDICOS CONCURSALES (Art. 253 LCQ)” (

Expte. N° 10365296, Secretaría única), los Señores Vocales de la Cámara de

Apelaciones en lo Civil, Comercial y Contencioso Administrativo de la Quinta

Circunscripción Judicial, con asiento en esta localidad, integrada por los Dres. Mario

Claudio Perrachione, Analía Griboff de Imahorn y Horacio Enrique Vanzetti, reunidos

ACORDARON:  

Y VISTO:  

                       I) Que mediante las resoluciones A. N° 510 y A. N° 524 de fecha 04-

11-2021 y 10-11-2021, respectivamente, dictadas por este Tribunal con competencia

específica en materia concursal, se dispuso convocar a inscripción para integrar la

Lista de Síndicos (categoría “B”) para la Quinta Circunscripción Judicial, en

cumplimiento del Acuerdo Reglamentario Nro. 303, Serie A, del 02/10/1995, del

Excmo. Tribunal Superior de Justicia y de conformidad a las pautas fijadas por el

Reglamento Único aprobado por el Alto Cuerpo mediante los Acuerdos

Reglamentarios Nº 958, Serie A, del 09/12/2008 y N° 1270 del 17/03/2015.  

CAMARA APEL. CIV.COM.FLIA - SAN

FRANCISCO

Protocolo de Autos

Nº Resolución: 82

Año: 2023  Tomo: 1  Folio: 210-216

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 1 / 14  -  Nº Res. 82



II) Que en la convocatoria se dispuso que los aspirantes debían presentar las

respectivas solicitudes a través del sistema de autogestión en la página web del

Consejo Profesional de Ciencias Económicas de Córdoba, anexar los antecedentes en

formato PDF y efectuar una declaración jurada respecto de la veracidad de los datos y

documentación acompañada. Dicho organismo, previo verificar el cumplimiento de las

condiciones y datos exigidos por los arts. 3 a 5 del reglamento, remitió a la Cámara la

nómina de profesionales inscriptos. Concretados los pasos mencionados, corresponde

a este Tribunal conformar la lista de síndicos en base al sistema de preferencias

dispuesto por el reglamento emanado del Tribunal Superior de Justicia y, de ser

necesario, confeccionar el orden de mérito para cubrir las vacantes en la hipótesis

prevista por el art. 8 del mismo.  

Y CONSIDERANDO:  

                       I) Que la convocatoria así dispuesta por este Cuerpo mediante las

Resoluciones precedentemente referenciadas, ha contado con amplia publicidad, y el

plazo por el que se la dispuso se encuentra vencido (conf. art. 1, AR 958 del TSJ).  

II) Que de los legajos conformados por el Consejo Profesional de Ciencias

Económicas de Córdoba con las solicitudes y antecedentes de los aspirantes, se

corrobora que se presentaron: 51solicitudes para conformar la lista de Síndicos para la

categoría “B”, para las sedes judiciales de la Quinta Circunscripción Judicial.  

III) Cabe dejar consignado que, luego de revisar todas y cada una de las solicitudes

como así también los legajos acompañados, se dispuso requerir a la Oficina de

Tramitaciones Electrónicas del Poder Judicial a fin de que informe sobre sanciones

firmes impuestas a los síndicos postulantes. Dicha oficina comunicó la inexistencia de

sanciones de los inscriptos, conforme el certificado de fecha 26-04-2022.  

                       Que asimismo, corresponde ponderar el orden de mérito remitido por la

oficina de Junta de Calificaciones del Poder Judicial elaborada conforme los

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 2 / 14  -  Nº Res. 82



parámetros normativos indicados, cuyo informe puede visualizarse en el enlace virtual

transcripto en el proveído de fecha 30-12-2022 y documentación adjunta.  

IV) Luego de analizado el cumplimiento de las exigencias formales, corresponde

conformar el listado para los Juzgados de Primera instancia en lo Civil y Comercial de

esta Sede Judicial, considerando las particulares circunstancias que se presentan en

cada caso. 

                       En cuanto a la lista de Síndicos correspondiente a la categoría “B”,

se corrobora la existencia de cincuenta y un (51) aspirantes, de los cuales conforme lo

dispuesto por el art. 8 del Acuerdo Reglamentario Serie A N° 1270 del 17/03/2015, el

15% deben reunir la condición de nóveles profesionales. De esta forma y obteniendo

número enteros, la lista categoría “B” debe integrarse con cinco (5) nóveles como

titulares y cuatro (4) como suplentes. Consecuentemente se seleccionarán cuarenta y

dos (42) profesionales con experiencia, de los cuales veinticinco (25) como titulares

y diecisiete (17) como suplentes.  

                       De acuerdo a lo reglado en el art. 8 del Reglamento Único, en un primer

paso se precalificaron los postulantes con experiencia en Sindicatura concursal que

cuenten con la especialización respectiva y domicilio real y profesional en San

Francisco o en la Quinta Circunscripción, obteniéndose diecinueve (19) aspirantes que

reúnen ambos requisitos, a saber:  

1          DEUSEBIO, GABRIEL NESTOR 

2          DE FRANCESCHI, JAVIER ALEJANDRO 

3          QUAGLIA, JAVIER FERNANDO 

4          RAVERA, JUAN CARLOS 

5          MORERO, DANIEL HELDER 

6          VOGLIOTTI, ROBERTO EUGENIO 

7          LOPEZ, IRIS ELENA 

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 3 / 14  -  Nº Res. 82



8          BARBERO, LIVIO SANTIAGO 

9          CERINO, DANIEL RODOLFO 

10       BOSSO, OSCAR ERNESTO 

11       CAULA, CLAUDIO JAVIER 

12       RIBETTI, MONICA LIDIA 

13       GONZALEZ, CESAR HUGO 

14       GHIONE, RUBEN MATEO SANTIAGO 

15       SCOCCO, GUSTAVO HECTOR 

16       LAMBERTI, ARIADNA MARCELA 

17       CURTO, JAVIER CARLOS 

18       VENIER, RICARDO HUGO 

19       RIVOIRE, FERNANDO 

                       A su vez, como postulantes con experiencia, especialización, con

domicilio real en otra sede, pero con domicilio profesional en esta ciudad, resultaron

inscriptos, los siguientes profesionales: 

20       MISINO, ALBERTO FEDERICO G. 

21       MISINO, FEDRA MARIA GRACIA 

22       MISINO, LEOPOLDO GASTON 

23       ETCHEVERRY PIEDRABUENA, MARÍA FLORENCIA 

24       TELICZAN, ROSA ELENA 

25       SALCEDO, NATALIA IVON 

26       MOYANO, MARIA CRISTINA 

27       FADA, GABRIEL GUILLERMO 

28       SALCEDO, CARLOS ALBERTO 

29       ALTAMIRANO, GRACIELA DEL VALLE 

30       CITATI LUQUE, PATRICIO ROGELIO 

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 4 / 14  -  Nº Res. 82



31       BLANGINO, ALEJANDRA ELISA  

                       También como postulantes con experiencia, con especialidad en materia

concursal, pero con domicilio real y profesional en otras sedes, se inscribieron los

siguientes:  

32       MANAVELLA, NESTOR JOSÉ 

33       CAPORALINI, JESICA CARLA 

34       TEPLI, MARIA EMILIA 

35       SCAGLIA, ROBERTO PABLO 

36       PREVE, JOSE EDUARDO 

37       CABALLERO, JAVIER ALBERTO 

38       TINI, HUGO MARIO 

39       WAINSTEIN, JORGE DANIEL 

Por último, dentro de la categoría de postulantes con experiencia pero sin

especialización, se inscribieron:  

40       GAVATORTA, JULIO ESTEBAN 

41       VEITES, HECTOR RUBÉN 

42       SARMIENTO, FRANCO ARIEL   

                       Por otra parte, dentro de la lista “B” de titulares, corresponde –tal como

se expuso más arriba- incluir a cinco (5) nóveles, para lo cual se le ha dado prioridad a

quienes posean la Especialidad en Sindicatura Concursal. De esta forma, los nóveles

respectivos son los siguientes: 

43       VIVAS, VERÓNICA NAZARETH 

44       VOGLIOTTI, SANTIAGO TOMÁS 

45       DEVALLI, FEDERICO ALFONSO 

46       BERGERO, KARIN ILEANA 

47       INGARAMO, PABLO LEONARDO 

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 5 / 14  -  Nº Res. 82



                       Como postulantes nóveles sin especialidad, se inscribieron los

siguientes profesionales:  

48       PAZZI, EUGENIA 

49       GONZÁLEZ, ANGÉLICA INÉS 

50       ALFONSO, NICOLÁS 

51       SALUSSO, MAURICIO 

                       Conforme se expuso más arriba, las vacantes de síndicos con

experiencia titulares asciende a veinticinco (25). Por tal motivo, corresponde aplicar

los criterios de preferencia previstos en el art. 8 del Reglamento Único y, en dicho

rumbo, completar el cupo con quien –por lo menos- tenga el domicilio profesional en

la sede. Los aspirantes que cumplen este requisito son los mencionados con los

numerales 1 a 19, es decir. Los mencionados en los puntos 20 a 31 tienen domicilio

real en otras sedes y profesional en esta ciudad. El resto de los profesionales con

experiencia no tienen domicilio profesional o no cumplen con la preferencia de la

especialidad. Por lo tanto, corresponderá asignar a los mencionados en los numerales

20 a 25 el carácter de titulares en base al orden de mérito elaborado por la Junta de

Calificaciones del Poder Judicial en base a la evaluación de antecedentes presentados

por los postulantes, cuya puntación se transcribe a continuación:  

20       MISINO, ALBERTO FEDERICO G. – 76,550 

21       MISINO, FEDRA MARIA GRACIA – 66,300 

22       MISINO, LEOPOLDO GASTON – 61,800 

23       ETCHEVERRY PIEDRABUENA, MARÍA FLORENCIA – 59,350 

24       TELICZAN, ROSA ELENA – 58,200 

25       SALCEDO, NATALIA IVON – 58,150 

26       MOYANO, MARIA CRISTINA – 57,200 

27       FADA, GABRIEL GUILLERMO – 57,200 

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 6 / 14  -  Nº Res. 82



28       SALCEDO, CARLOS ALBERTO – 57,100 

29       ALTAMIRANO, GRACIELA DEL VALLE – 55,050 

30       CITATI LUQUE, PATRICIO ROGELIO – 46,000 

31       BLANGINO, ALEJANDRA ELISA – 9,950 

                       Con relación a los postulantes noveles titulares corresponderá tomar los

cinco primeros (numerales 43 a 47), quienes cuentan con especialidad en Sindicatura

Concursal y como suplentes los cuatro restantes (48 a 51).  

Por ello,  

SE RESUELVE: 

I) Conformar la lista de Síndicos Titulares para la Categoría “B” de la ciudad de

San Francisco con los siguientes contadores:  

1. DEUSEBIO, GABRIEL NESTOR - Mat. 10-08100-0        

Correo electrónico: info@ccontable.com.ar      

Domicilio constituido: Cabrera 1820 

2. DE FRANCESCHI, JAVIER ALEJANDRO – Mat. 10-08562-0             

Correo electrónico: cpnjade@arnet.com.ar 

Domicilio constituido: Iturraspe 1945 

3. QUAGLIA, JAVIER FERNANDO – Mat. 10-09112-4 

Correo electrónico: quaglia822@gmail.com     

Domicilio constituido: Iturraspe 1945, 4° piso 

4. RAVERA, JUAN CARLOS – Mat. 10-03369-8 

Correo electrónico: ecravera@gmail.com           

Domicilio constituido: Pellegrini 397 

5. MORERO, DANIEL HELDER – Mat. 10-06097-5 

Correo electrónico: danielmorero@msf.com.ar  

Domicilio constituido: Av. Libertador (N) 1555 

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 7 / 14  -  Nº Res. 82

mailto:info@ccontable.com.ar
mailto:cpnjade@arnet.com.ar
mailto:quaglia822@gmail.com
mailto:ecravera@gmail.com
mailto:danielmorero@msf.com.ar


6. VOGLIOTTI, ROBERTO EUGENIO - Mat. 10-06564-2 

Correo electrónico: r_vogliotti@hotmail.com 

Domicilio constituido: San Luis 137 

7. LOPEZ, IRIS ELENA – Mat. 10-02341-3 

Correo electrónico: ielrag@hotmail.com 

Domicilio constituido: Bv. 25 de Mayo 1519, 1° piso, Of. 7 

8. BARBERO, LIVIO SANTIAGO – Mat. 10-06504-8 

Correo electrónico: estudioeconomicotributario@gmail.com 

Domicilio constituido: Córdoba 271 

9. CERINO, DANIEL RODOLFO – Mat. 10-05974-2  

Correo electrónico: cr.danielcerino@hotmail.com 

Domicilio constituido: Gral. Paz 484 

10. BOSSO, OSCAR ERNESTO – Mat. 10-02217-5 

Correo electrónico: oscar_bosso@hotmail.com 

Domicilio constituido: Dante Alighieri 2960 

11. CAULA, CLAUDIO JAVIER - Mat. 10-09242-4 

Correo electrónico: claudiocaula@yahoo.com.ar 

Domicilio constituido: Bv. Buenos Aires 143 

12. RIBETTI, MONICA LIDIA – Mat. 10-03055-2 

Correo electrónico: monicaribetti23@hotmail.com      

Domicilio constituido: Paraguay 1549 

13. GONZALEZ, CESAR HUGO – Mat. 10-02643-6 

Correo electrónico: cesarhgonzalez51@gmail.com 

Domicilio constituido: Urquiza 126 

14. GHIONE, RUBEN MATEO SANTIAGO – Mat. 10-03418-9 

Correo electrónico: contador_ghione@arnet.com.ar    

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 8 / 14  -  Nº Res. 82

mailto:r_vogliotti@hotmail.com
mailto:ielrag@hotmail.com
mailto:estudioeconomicotributario@gmail.com
mailto:cr.danielcerino@hotmail.com
mailto:oscar_bosso@hotmail.com
mailto:claudiocaula@yahoo.com.ar
mailto:monicaribetti23@hotmail.com
mailto:cesarhgonzalez51@gmail.com
mailto:contador_ghione@arnet.com.ar


Domicilio constituido: Int. César Ferrero 77 

15. SCOCCO, GUSTAVO HECTOR – Mat. 10-07575-9 

Correo electrónico: gustavo.scocco@yahoo.com.ar 

Domicilio constituido: Iturraspe 2280 

16. LAMBERTI, ARIADNA MARCELA – Mat. 10-13638-0 

Correo electrónico: ariadnaestudio@hotmail.com 

Domicilio constituido: Avellaneda 700 

17. CURTO, JAVIER CARLOS – Mat. 10-09291-2 

Correo electrónico: curtojavier@yahoo.com.ar 

Domicilio constituido: Libertad 1425, 1° piso 

18. VENIER, RICARDO HUGO – Mat. 10-03871-6 

Correo electrónico: ricardohugovenier.estudio@gmail.com 

Domicilio constituido: Iturraspe 1960 – P.B. Depto. 12 

19. RIVOIRE, FERNANDO – Mat. 10-09064-0 

Correo electrónico: frivoire@gmail.com 

Domicilio constituido: Bv. 25 de Mayo 978 – Depto. D  

20. MISINO, ALBERTO FEDERICO G.  – Mat. 10-10390-6 

Correo electrónico: estudiomisino@gmail.com 

Domicilio constituido: Avellaneda 700 

21. MISINO, FEDRA MARIA GRACIA – Mat. 10-11597-2 

Correo electrónico: fedramisino@gmail.com 

Domicilio constituido: Avellaneda 700 

22. MISINO, LEOPOLDO GASTON – Mat. 10-11906-6 

Correo electrónico: leopoldomisino@gmail.com 

Domicilio constituido: Avellaneda 700 

23. ETCHEVERRY PIEDRABUENA, María Florencia – Mat.10-15278-6 

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 9 / 14  -  Nº Res. 82

mailto:gustavo.scocco@yahoo.com.ar
mailto:ariadnaestudio@hotmail.com
mailto:curtojavier@yahoo.com.ar
mailto:ricardohugovenier.estudio@gmail.com
mailto:frivoire@gmail.com
mailto:estudiomisino@gmail.com
mailto:fedramisino@gmail.com
mailto:leopoldomisino@gmail.com


Correo electrónico: cra.etcheverry@gmail.com 

Domicilio constituido: Trigueros 1122 

24. TELICZAN, ROSA ELENA – Mat. 10-08460-3 

Correo electrónico: rteliczan@hotmail.com 

Domicilio constituido: Trigueros 1122 

25. SALCEDO, NATALIA IVON – Mat.          10-15228-1 

Correo electrónico: nataliasalcedo@hotmail.com 

Domicilio constituido: Trigueros 1122 

26. VIVAS, VERÓNICA NAZARETH – Mat. 10-18558-0 

Correo electrónico: craveronicavivas@gmail.com 

Domicilio constituido: A.  Del Valle 660 

27. VOGLIOTTI, SANTIAGO TOMÁS – Mat. 10-17386-6 

Correo electrónico: santiago_vogliotti@hotmail.com 

Domicilio constituido: Mitre 667 

28. DEVALLI, FEDERICO ALFONSO – Mat. 10-18089-9 

 Correo electrónico: federico.devalli@gmail.com 

Domicilio constituido: Bv. 9 de Julio 1055 

29. BERGERO, KARIN ILEANA – Mat. 10-12131-5 

Correo electrónico: karinbergero@hotmail.com 

Domicilio constituido: Avellaneda 700 

30. INGARAMO, PABLO LEONARDO – Mat. 10-15788-0 

Correo electrónico: crpabloingaramo@hotmail.com 

Domicilio constituido: Pje. Cecil Newton 1868 

II) Conformar la lista de Síndicos Suplentes para la Categoría “B” de la ciudad de

San Francisco con los siguientes contadores:  

1. MOYANO, MARIA CRISTINA – Mat. 10-05653-8 

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 10 / 14  -  Nº Res. 82

mailto:cra.etcheverry@gmail.com
mailto:rteliczan@hotmail.com
mailto:nataliasalcedo@hotmail.com
mailto:craveronicavivas@gmail.com
mailto:santiago_vogliotti@hotmail.com
mailto:federico.devalli@gmail.com
mailto:karinbergero@hotmail.com
mailto:crpabloingaramo@hotmail.com


Correo electrónico: cristina_moyano59@yahoo.com.ar 

Avellaneda 700 

2. FADA, GABRIEL GUILLERMO – Mat. 10-10322-7 

Correo electrónico: gabriel.fada@estudiofada.com.ar 

Domicilio constituido: Avellaneda 700 

3. SALCEDO, CARLOS ALBERTO – Mat. 10-05147-2 

Correo electrónico: calbertosalcedo@hotmail.com 

Domicilio constituido: Trigueros 1122 

4. ALTAMIRANO, GRACIELA DEL VALLE – Mat. 10-10761-8 

Correo electrónico: gracieladelvallealtamirano@hotmail.com 

Domicilio constituido: Avellaneda 700 

5. CITATI LUQUE, PATRICIO ROGELIO – Mat. 10-12455-0 

Correo electrónico: patriciocitati@hotmail.com 

Domicilio constituido: Avellaneda 700 

6. BLANGINO, ALEJANDRA ELISA – Mat. 10-14102-7 

Correo electrónico: aleja1701@hotmail.com 

Domicilio constituido: 9 de Julio 1268 

7. MANAVELLA, NESTOR JOSÉ – Mat. 10-09531-7 

Correo electrónico: nmanavella@gmail.com 

Domicilio constituido: Pje. Cecil Newton 1868 

8. CAPORALINI, JESICA CARLA –Mat. 10-15289-2 

Correo electrónico: jesica_caporalini@yahoo.com 

Domicilio constituido: 9 de Julio 1268 

9. TEPLI, MARIA EMILIA – Mat. 10-14094-9 

Correo electrónico: militepli@hotmail.com 

Domicilio constituido: Bv. Sáenz Peña 1967 

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 11 / 14  -  Nº Res. 82

mailto:cristina_moyano59@yahoo.com.ar
mailto:gabriel.fada@estudiofada.com.ar
mailto:calbertosalcedo@hotmail.com
mailto:gracieladelvallealtamirano@hotmail.com
mailto:patriciocitati@hotmail.com
mailto:aleja1701@hotmail.com
mailto:nmanavella@gmail.com
mailto:jesica_caporalini@yahoo.com
mailto:militepli@hotmail.com


10. SCAGLIA, ROBERTO PABLO – Mat. 10-10406-0 

Correo electrónico: cr_scaglia@live.com.ar 

Domicilio constituido: Pje. Cecil Newton 1868 

11. PREVE, JOSE EDUARDO – Mat. 10-09271-4 

Correo electrónico: estudiopreve@gmail.com   

Domicilio constituido: Bv. 9 de Julio 1061 

12. CABALLERO, JAVIER ALBERTO – Mat.          10-12781-8 

Correo electrónico: javicaba23@hotmail.com 

Domicilio constituido: Pje. Cecil Newton 1868 

13. TINI, HUGO MARIO – Mat. 10-03381-0 

Correo electrónico: hugotini@hugo-tini.com.ar 

Domicilio constituido: Avellaneda 571 

14. WAINSTEIN, JORGE DANIEL – Mat. 10-08865-0 

Correo electrónico: wainsteinestudio@gmail.com 

Domicilio constituido: Avellaneda 571 

15. GAVATORTA, JULIO ESTEBAN – Mat. 10-08406-1 

Correo electrónico: crjuliogavatorta@gmail.com 

Domicilio constituido: Pellegrini 192 

16. VEITES, HECTOR RUBÉN – Mat. 10-14256-3 

Correo electrónico: estudioveites@hotmail.com 

Domicilio constituido: Pellegrini 192 

17. SARMIENTO, FRANCO ARIEL – Mat. 10-15913-8 

Correo electrónico: francoasarmiento@gmail.com 

Domicilio constituido: Avellaneda 571 

18. PAZZI, EUGENIA – Mat. 10-17550-3 

Correo electrónico: eugeniapazzi@gmail.com 

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 12 / 14  -  Nº Res. 82

mailto:cr_scaglia@live.com.ar
mailto:estudiopreve@gmail.com
mailto:javicaba23@hotmail.com
mailto:hugotini@hugo-tini.com.ar
mailto:wainsteinestudio@gmail.com
mailto:crjuliogavatorta@gmail.com
mailto:estudioveites@hotmail.com
mailto:francoasarmiento@gmail.com
mailto:eugeniapazzi@gmail.com


Bv. 9 de Julio 2490, 5° piso, Depto. C 

19. GONZÁLEZ, ANGÉLICA INÉS – Mat. 10-15856-2 

Correo electrónico: angie.gonzalez5385@gmail.com 

Domicilio constituido: Urquiza 126 

20. ALFONSO, NICOLÁS – Mat. 10-17451-7 

Correo electrónico: nicolas.a.alfonso@gmail.com 

Domicilio constituido: Avellaneda 571 

21. SALUSSO, MAURICIO - Mat. 10-18679-8 

Correo electrónico: maurisalusso@hotmail.com  

Domicilio constituido: Pje. Cecil Newton 1868 

III) Hacer saber a los Juzgados con competencia en lo Civil y Comercial de esta Sede

Judicial que, en razón de que por la presente y de conformidad a las modificaciones

introducidas por el Ac. Reg. 1270 del 17/3/15 al Reglamento único para la

conformación de listas de Síndicos contenido en el Ac. Reg. 858 Serie “A” del

9/12/2008 se dispone la conformación de una lista única para la categoría “B”, y hasta

tanto se instrumenten los mecanismos informáticos para la realización de los sorteos,

dichos Tribunales de manera consensuada deberán arbitrar los medios para

garantizar la circulación de la lista entre los Juzgados con competencia en

materia concursal, de forma tal de que la misma se encuentre a disposición de la

Secretaría en la que deba realizarse el sorteo de designación de síndico en la fecha

fijada para ello.  

IV) Publicar la presente durante tres días corridos en el Boletín Oficial de la Provincia

conforme las pautas y a los fines establecidos por el art. 12 del Reglamento Único de

conformación de listas de síndicos concursales, comuníquese al Consejo Profesional

de Ciencias Económicas y déjese copia del presente y de la documental adjuntada a

disposición de los interesados en la Secretaría de este Tribunal.  

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 13 / 14  -  Nº Res. 82

mailto:angie.gonzalez5385@gmail.com
mailto:nicolas.a.alfonso@gmail.com
mailto:maurisalusso@hotmail.com


Protocolícese y hágase saber.  

 

 

Texto Firmado digitalmente por:
PERRACHIONE Mario Claudio
VOCAL DE CAMARA

Fecha: 2023.02.27

GRIBOFF Analia
VOCAL DE CAMARA

Fecha: 2023.02.27

VANZETTI Horacio Enrique
VOCAL DE CAMARA

Fecha: 2023.02.27

Expediente SAC 10365296  -  Pág. 14 / 14  -  Nº Res. 82


		2023-02-27T13:23:09-0300
	Sistema Administracion de Causas-Justicia Cordoba




